

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 17010002 - DATA: 17/01/2025 - VALOR: R\$ 2.060,00

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/02/2025	LIQUIDAÇÃO	1412	2025	2.060,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20843	CABO FLEX/BWF 02,5MM	20.00	2,80	56,00
22873	LAMP LED TUBO 120CM 18W AVANT	10.00	16,70	167,00
22889	REBITE PRESSAO 4.0X12	90.00	0,23	20,70
23279	FITA ISOL TIGRE 20MT	1.00	14,50	14,50
23283	BROCA CONCRETO VIDIA B 08 IRWIN	1.00	16,70	16,70
23361	BUCHA FIXACAO FIX 10	50.00	0,28	14,00
23548	LAMP LED BULB 20W AVANT	16.00	16,70	267,20
23644	TOMADA EMB ROMAZI BCO CANOA TRIPL 10A	2.00	18,90	37,80
23657	LIXA MASSA FL 100	5.00	1,70	8,50
23664	ADESIVO SILICONE 256GR TEKBOND	2.00	21,20	42,40
23665	PISTOLA APLIC SILIC FERTAK	1.00	22,30	22,30
23734	TORN MAQ LAVAR TIGRE	1.00	39,00	39,00
23748	RASPAD ESPAT KALA CB PVC 10CM	2.00	11,10	22,20
23812	TUBO ESG KRONA 050 C/6MT	1.00	76,70	76,70

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-17010002>

Emitido: 04/04/2025 14:39:14



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23818	SANIT CX ACOPL BCO CELITE	1.00	478,00	478,00
23821	ENGATE KRONA TUBO LIG 060CM	1.00	11,20	11,20
23850	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M AMANCO	1.00	8,90	8,90
24863	T LAT VERDE LIMA HIDRO S.DEMAIS 3L	1.00	39,00	39,00
24864	MASSA CORRIDA PVA GAL 4.0KG LUX	2.00	22,30	44,60
24865	PARAF SANIT FIX LOUCA INOX 10 BOGNAR	1.00	13,40	13,40
24866	VEDANEL SANIT VASO C/GUIA BLUKIT	1.00	13,40	13,40
24867	PARAF TELHA C/ARRU 5/16X110	50.00	1,34	67,00
24868	PARAF MAD 6.1X090	30.00	1,12	33,60
24869	LINHA PEDREIRO LISA COLLINS 100MT	1.00	13,40	13,40
24870	CISCADOR VASS C/CB FER FIXO TRAMONT	1.00	43,40	43,40
24871	ASSENTO SANIT ALMOFADA HERC	1.00	65,70	65,70
24872	BROCA A/R 3/32 BOSCH	1.00	6,70	6,70
24873	PUXADOR PORTA ALCA CROM CRIATIVA 100MM	2.00	13,40	26,80
24874	FIO TORC/PARAL 2X1.5	20.00	5,60	112,00
24875	TOMADA SIST X PLUZIE CX 3P SIMPL 10A	4.00	11,20	44,80
24876	FECH BIRO GAVETA CURTA SOPRANO 22MM	2.00	13,40	26,80
24877	DISCO CORTE INOX BOSCH 4.5	3.00	3,40	10,20
24878	ESTILETE NOVE54 18MM EMBORRACHADO	1.00	21,20	21,20
24879	LUMI TARTARUGA LED DILUX 08W RETANG	2.00	39,00	78,00
24880	VERNIZ SPARLACK NEUTREX CAST/AVERM 0.9L	1.00	54,50	54,50
24881	SPOT LED BEM RED FOXLUX 5W	2.00	21,20	42,40

Quantidade: 1

Total: 2.060,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/02/2025	PAGAMENTO	20020001	2025	2.060,00

Quantidade: 1

Total: 2.060,00

